[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 224/2023

São Roque, 8 de maio de 2023.
Prezada Senhora,
Cumprimentando-a de antemão pelo trabalho realizado à frente do departamento, reitero a seguinte solicitação: que seja designado servidor para exercício de cargo administrativo na EMEIF Benedito dos Santos Rocha, no Alto da Serra.
Vários pais têm se queixado, meses a fio, de que, por conta da ausência de funcionário nesse setor da escola, tem sido muito difícil conduzir questões burocráticas relacionadas a vagas, matrículas e temas relacionados. Por gentileza, demando atenção urgente ao caso.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,
Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

DIRCELENE SEGURA

MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2023 - 15:26 6955/2023/AO